MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2020 al 31/dic./2020

Fecha y | 29/ene./2021

Usr: NICO Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:07 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162-01-01 Multas de Policia y Transito $587,516.61 $0.00 $190,977.33 $778,493.94
100828 01/10/2020 F/119912 GUSTAVO CONTRERAS RUBIO (INGRESOS DEL DIA 01 DE OCTUBRE $0.00 $130.00 $587,646.61
100828 01/10/2020 F/119907 LAURENCIO MARTINEZ DEL ANGEL (INGRESOS DEL DIA 01 DE OCTU $0.00 $217.00 $587,863.61
100828 01/10/2020 F/119906 CAJA SOLIDARIA UNION DE CAFETALEROS (INGRESOS DEL DIA 01LC $0.00 $434.50 $588,298.11
100828 01/10/2020 F/119905 CAJA SOLIDARIA UNION DE CAFETALEROS (INGRESOS DEL DIA 01LC $0.00 $217.00 $588,515.11
100828 01/10/2020 F/119903 RESERVIMEX S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 01 DE OCTUBRE DEL $0.00 $347.50 $588,862.61
100828 01/10/2020 F/119902 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 01 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL F( $0.00 $0.00 $588,862.61
100828 01/10/2020 F/119902 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 01 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL F( $0.00 $0.00 $588,862.61
100828 01/10/2020 F/119895 TOMAS RAMIREZ MENDOZA (INGRESOS DEL DIA 01 DE OCTUBRE D $0.00 $260.64 $589,123.25
100828 01/10/2020 F/119878 GERARDO GARCIA LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 01 DE OCTUBRE DEI $0.00 $217.20 $589,340.45
100828 01/10/2020 F/119870 TORRES CONSTRUALIMENTOS, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 01 | $0.00 $347.50 $589,687.95
100828 01/10/2020 F/119868 CIRILO NAVA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 01 DE OCTUBRE DEI $0.00 $217.00 $589,904.95
100828 01/10/2020 F/119864 PAULINO MUNOZ (INGRESOS DEL DIA 01 DE OCTUBRE DEL 2020 D $0.00 $695.00 $590,599.95
100828 01/10/2020 F/119863 ROGELIO RUBIO (INGRESOS DEL DIA 01 DE OCTUBRE DEL 2020 DE $0.00 $347.50 $590,947.45
100828 01/10/2020 F/119861 NESTOR FRANCISCO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 01 DE OCTUI $0.00 $217.20 $591,164.65
100829 02/10/2020 F/119947 EDUARDO SILLER (INGRESOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DEL 2020 D $0.00 $130.00 $591,294.65
100829 02/10/2020 F/119944 MATIAS RUBIO (INGRESOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL $0.00 $434.40 $591,729.05
100829 02/10/2020 F/119943 CINTHIA MEDINA (INGRESOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $591,946.05
100829 02/10/2020 F/119937 PERLA OJEDA (INGRESOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $347.50 $592,293.55
100829 02/10/2020 F/119934 SARA LUNA (INGRESOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL FOI $0.00 $217.00 $592,510.55
100829 02/10/2020 F/119930 ALBERTO BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DEL 2020 $0.00 $347.50 $592,858.05
100829 02/10/2020 F/119929 MOISES BAUTISTA PEREZ (INGRESOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DEL $0.00 $260.64 $593,118.69
100829 02/10/2020 F/119928 GUSTAVO RAMOS GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE I $0.00 $130.00 $593,248.69
100829 02/10/2020 F/119927 RICARDO LARA (INGRESOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL $0.00 $347.50 $593,596.19
100830 05/10/2020 F/119981 ELISEO MORALES (INGRESOS DEL DIA 05 DE OCTUBRE DEL 2020 D $0.00 $217.00 $593,813.19
100830 05/10/2020 F/119980 ERICK SARMIENTO (INGRESOS DEL DIA 05 DE OCTUBRE DEL 2020 | $0.00 $347.50 $594,160.69
100830 05/10/2020 F/119977 ALMA MEDELLIN (INGRESOS DEL DIA 05 DE OCTUBRE DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $594,377.69
100830 05/10/2020 F/119971 ABUNDIO REYES (INGRESOS DEL DIA 05 DE OCTUBRE DEL 2020 DE $0.00 $260.00 $594,637.69
100830 05/10/2020 F/119970 DONACIANO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE C $0.00 $434.00 $595,071.69
100830 05/10/2020 F/119969 JOSE MARTIN VALENCIA (INGRESOS DEL DIA 05 DE OCTUBRE DEL = $0.00 $217.00 $595,288.69
100830 05/10/2020 F/119968 JONATHAN BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 05 DE OCTUBRE DEL 202 $0.00 $217.00 $595,505.69
100830 05/10/2020 F/119957 OSWALDO ORTIZ TORRES (INGRESOS DEL DIA 05 DE OCTUBRE DEL $0.00 $217.00 $595,722.69
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100830 05/10/2020 F/119956 TRANSITO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA 05 DE OCTUBRE DEL 202 $0.00 $130.00 $595,852.69
100830 05/10/2020 F/119954 MARTHA SARAI GUTIERREZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE OCTUBRE DE $0.00 $260.64 $596,113.33
100830 05/10/2020 F/119953 CHRISTIAN ALEXIS HERNANDEZ HIPOLITO (INGRESOS DEL DIA 05 DI $0.00 $217.00 $596,330.33
100830 05/10/2020 F/119950 MIREYA CRUZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE OCTUBRE DE $0.00 $217.00 $596,547.33
100830 05/10/2020 F/119948 SERGIO ANTONIO RAMIREZ MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE O $0.00 $868.80 $597,416.13
100830 05/10/2020 F/120009 FRANCISCO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE OCTUBRE DEL $0.00 $695.00 $598,111.13
100830 05/10/2020 F/119996 LUIS ALBERTO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $217.00 $598,328.13
100830 05/10/2020 F/119993 VICENTE VILLEGAS (INGRESOS DEL DIA 05 DE OCTUBRE DEL 2020 $0.00 $347.50 $598,675.63
100830 05/10/2020 F/119992 FELIPE DE JESUS (INGRESOS DEL DIA 05 DE OCTUBRE DEL 2020 D $0.00 $217.00 $598,892.63
100830 05/10/2020 F/119991 RAUL GARCIA (INGRESOS DEL DIA 05 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $434.00 $599,326.63
100830 05/10/2020 F/119990 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 05 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL FC $0.00 $0.00 $599,326.63
100830 05/10/2020 F/119990 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 05 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL FC $0.00 $0.00 $599,326.63
100830 05/10/2020 F/119988 LILIANA LARRAGA CARRANZA (INGRESOS DEL DIA 05 DE OCTUBRE | $0.00 $217.00 $599,543.63
100830 05/10/2020 F/119987 RAMON OTERO (INGRESOS DEL DIA 05 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $599,760.63
100830 05/10/2020 F/119986 VICTORIA MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE OCTUBRE DEL 2020 $0.00 $130.00 $599,890.63
100830 05/10/2020 F/119982 ARTURO GONZALEZ PONCE (INGRESOS DEL DIA 05 DE OCTUBRE Dt $0.00 $217.00 $600,107.63
100831 06/10/2020 F/120058 SAUL SANTANDER DURAN (INGRESOS DEL DIA 06 DE OCTUBRE DEL $0.00 $347.50 $600,455.13
100831 06/10/2020 F/120057 PERLA POZOS (INGRESOS DEL DIA 06 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL | $0.00 $217.00 $600,672.13
100831 06/10/2020 F/120051 RONALDO MENDEZ CAMPOS (INGRESOS DEL DIA 06 DE OCTUBRE C $0.00 $217.00 $600,889.13
100831 06/10/2020 F/120050 FERNANDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE OCTUBRE DEL $0.00 $217.00 $601,106.13
100831 06/10/2020 F/120039 JOSEFINA VISTRAIN (INGRESOS DEL DIA 06 DE OCTUBRE DEL 2020 $0.00 $434.40 $601,540.53
100831 06/10/2020 F/120037 JUEZ CALIFICADOR (INGRESOS DEL DIA 06 DE OCTUBRE DEL 2020 $0.00 $130.00 $601,670.53
100831 06/10/2020 F/120036 JUAN A. VELAZQUEZ VIDALES (INGRESOS DEL DIA 06 DE OCTUBRE | $0.00 $348.00 $602,018.53
100831 06/10/2020 F/120035 FELIPE MARTINEZ MENDEZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE OCTUBRE DE $0.00 $434.00 $602,452.53
100831 06/10/2020 F/120030 MOISES NAJERA (INGRESOS DEL DIA 06 DE OCTUBRE DEL 2020 DE $0.00 $347.50 $602,800.03
100831 06/10/2020 F/120018 JOEL BENITEZ ANGELES (INGRESOS DEL DIA 06 DE OCTUBRE DEL : $0.00 $217.00 $603,017.03
100831 06/10/2020 F/120012 SOCORRO VIANNEY RAMIREZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 06 [ $0.00 $217.00 $603,234.03
100832 07/10/2020 F/120090 PAULINA MEDINA VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE OCTUBRE DI $0.00 $347.50 $603,581.53
100832 07/10/2020 F/120083 FRANCISCO ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 07 DE OCTUBRE DEL 20 $0.00 $347.50 $603,929.03
100832 07/10/2020 F/120067 JOSE DE JESUS LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE OCTUBRE DEL 2 $0.00 $217.00 $604,146.03
100832 07/10/2020 F/120066 JUANA GARCIA AVAREZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE OCTUBRE DEL : $0.00 $217.00 $604,363.03
100832 07/10/2020 F/120126 CARLOS DURAN (INGRESOS DEL DIA 07 DE OCTUBRE DEL 2020 DE $0.00 $130.00 $604,493.03
100832 07/10/2020 F/120121 OCTAVIO ALONSO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE OCTUBRE DEL $0.00 $130.00 $604,623.03
100832 07/10/2020 F/120118 FERNANDO MELENDREZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE OCTUBRE DEL $0.00 $217.00 $604,840.03
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100832 07/10/2020 F/120112 JUAN RUBIO TREJO (INGRESOS DEL DIA 07 DE OCTUBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $605,057.03
100832 07/10/2020 F/120106 PROLOGISTIC S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 07 DE OCTUBRE DEI $0.00 $695.00 $605,752.03
100833 08/10/2020 F/120178 PERFECTO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE DEL 2( $0.00 $261.00 $606,013.03
100833 08/10/2020 F/120177 JONATHAN BAUTISTA ORTEGA (INGRESOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE L $0.00 $869.00 $606,882.03
100833 08/10/2020 F/120176 PEDRO SERGIO OLIVA (INGRESOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE DEL 202 $0.00 $608.00 $607,490.03
100833 08/10/2020 F/120161 CRISTIAN DIAZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE DEI $0.00 $217.00 $607,707.03
100833 08/10/2020 F/120160 GUSTAVO RAMOS (INGRESOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE DEL 2020 DE $0.00 $130.00 $607,837.03
100833 08/10/2020 F/120157 J. FELIX PONCE (INGRESOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL $0.00 $130.00 $607,967.03
100833 08/10/2020 F/120148 GLORIA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE DEL 2020 $0.00 $434.00 $608,401.03
100833 08/10/2020 F/120147 JULIO CESAR HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE O $0.00 $434.40 $608,835.43
100833 08/10/2020 F/120145 ABARROTERA DE VALLES, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 08 DE OC $0.00 $434.00 $609,269.43
100833 08/10/2020 F/120144 ABARROTERA DE VALLES, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 08 DE OC $0.00 $434.00 $609,703.43
100833 08/10/2020 F/120143 ABARROTERA DE VALLES, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 08 DE OC $0.00 $434.00 $610,137.43
100833 08/10/2020 F/120142 ABARROTERA DE VALLES, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 08 DE OC $0.00 $434.00 $610,571.43
100833 08/10/2020 F/120140 MIGUEL ANGEL CHAVARRIA (INGRESOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE DEI $0.00 $434.40 $611,005.83
100833 08/10/2020 F/120138 MARTIN RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $611,222.83
100833 08/10/2020 F/120136 JOSE ALFREDO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $217.00 $611,439.83
100833 08/10/2020 F/120134 PEDRO ALBERTO RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE C $0.00 $217.00 $611,656.83
100833 08/10/2020 F/120133 MANUEL CORTEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $611,873.83
100833 08/10/2020 F/120132 SILVESTRE ZAPATA (INGRESOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE DEL 2020 L $0.00 $217.00 $612,090.83
100834 09/10/2020 F/120227 ELIDETH GONZALEZ SAN JUAN (INGRESOS DEL DIA 09 DE OCTUBRE | $0.00 $130.00 $612,220.83
100834 09/10/2020 F/120212 ROBERTO CARLOS (INGRESOS DEL DIA 09 DE OCTUBRE DEL 2020 D $0.00 $217.00 $612,437.83
100834 09/10/2020 F/120199 JOSE AGUILERA (INGRESOS DEL DIA 09 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL $0.00 $347.50 $612,785.33
100834 09/10/2020 F/120196 BERNARDINO RUBIO (INGRESOS DEL DIA 09 DE OCTUBRE DEL 2020 $0.00 $130.00 $612,915.33
100834 09/10/2020 F/120193 HUMBERTO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE OCTUBRE DEL 2 $0.00 $217.00 $613,132.33
100834 09/10/2020 F/120190 HUMBERTO GONZALEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 09 DE OCTUBR $0.00 $217.00 $613,349.33
100834 09/10/2020 F/120182 ESMERALDA ANGELES CONTRERAS (INGRESOS DEL DIA 09 DE OCTU $0.00 $217.00 $613,566.33
100838 12/10/2020 F/120277 CELES SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $613,783.33
100838 12/10/2020 F/120276 RAMON RUBIO (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL f $0.00 $217.00 $614,000.33
100838 12/10/2020 F/120273 ARNULFO QUEZADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL 2020 $0.00 $434.00 $614,434.33
100838 12/10/2020 F/120272 GASIFICADORA DEL GOLFO S DE RL CV (INGRESOS DEL DIA 12 DE O $0.00 $130.00 $614,564.33
100838 12/10/2020 F/120271 EDGAR MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL 2020 D $0.00 $217.00 $614,781.33
100838 12/10/2020 F/120270 ARNULFO QUEZADA HERVERT (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE $0.00 $217.00 $614,998.33
100838 12/10/2020 F/120267 JEREMIAS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL 2C $0.00 $217.00 $615,215.33
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100838 12/10/2020 F/120265 ALEJANDRO AZUARA FLORES (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE [ $0.00 $868.80 $616,084.13
100838 12/10/2020 F/120264 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL FOI $0.00 $0.00 $616,084.13
100838 12/10/2020 F/120264 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL FOI $0.00 $0.00 $616,084.13
100838 12/10/2020 F/120259 ULISES FRANCO BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL $0.00 $347.50 $616,431.63
100838 12/10/2020 F/120258 ASUNCION PASCUAL (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $616,648.63
100838 12/10/2020 F/120257 PIEDAD MANUEL (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL 2020 DEI $0.00 $217.00 $616,865.63
100838 12/10/2020 F/120256 JAVIER NICOLAS CORTINA MEDINA (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUI $0.00 $868.80 $617,734.43
100838 12/10/2020 F/120248 JUANA HERNANDEZ RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE [ $0.00 $217.00 $617,951.43
100838 12/10/2020 F/120246 ADRIAN HERNANDEZ CRUZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEI $0.00 $217.00 $618,168.43
100838 12/10/2020 F/120244 JESUS CORONA (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $618,385.43
100838 12/10/2020 F/120240 ABELINO HERNANDEZ MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBF $0.00 $217.00 $618,602.43
100838 12/10/2020 F/120238 EGEL CASTILLO SALINAS (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL 2 $0.00 $217.00 $618,819.43
100835 13/10/2020 F/120308 GASIFICADORA DEL GOLFO S DE RL DE CV (INGRESOS DELDIA 13 [ $0.00 $217.00 $619,036.43
100835 13/10/2020 F/120307 ZURIEL VELAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE OCTUBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $619,253.43
100835 13/10/2020 F/120302 JULIO CESAR GIL (INGRESOS DEL DIA 13 DE OCTUBRE DEL 2020 Dt $0.00 $347.50 $619,600.93
100835 13/10/2020 F/120301 EDUARDO BARZALOBRE (INGRESOS DEL DIA 13 DE OCTUBRE DEL . $0.00 $130.00 $619,730.93
100835 13/10/2020 F/120298 PEDRO CASTANON (INGRESOS DEL DIA 13 DE OCTUBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $619,947.93
100835 13/10/2020 F/120295 ALVARO CAIN GUERRERO ROQUE (INGRESOS DEL DIA 13 DE OCTUI $0.00 $217.00 $620,164.93
100835 13/10/2020 F/120294 ELEAZAR MUNOZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE OCTUBRE DEL 2020 DI $0.00 $217.00 $620,381.93
100835 13/10/2020 F/120293 JESUS ELIZONDO (INGRESOS DEL DIA 13 DE OCTUBRE DEL 2020 D $0.00 $130.00 $620,511.93
100835 13/10/2020 F/120290 JORGE MATA ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 13 DE OCTUBRE DEL 2C $0.00 $347.50 $620,859.43
100835 13/10/2020 F/120285 ESMERALDA BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 13 DE OCTUBRE DEL 2( $0.00 $217.00 $621,076.43
100836 14/10/2020 F/120322 MARIA DE LOURDES ZAPOTITLA (INGRESOS DEL DIA 14 DE OCTUBRI $0.00 $217.00 $621,293.43
100836 14/10/2020 F/120318 LORENA RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE OCTUBRE DEL 2020 C $0.00 $217.00 $621,510.43
100836 14/10/2020 F/120314 SALVADOR OSSIO (INGRESOS DEL DIA 14 DE OCTUBRE DEL 2020 C $0.00 $130.00 $621,640.43
100845 15/10/2020 F/120359 IVAN SAGAHON (INGRESOS DEL DIA 15 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL $0.00 $130.00 $621,770.43
100845 15/10/2020 F/120356 MARIA LUISA MENDEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE OCTUBRE DEL 20: $0.00 $347.50 $622,117.93
100845 15/10/2020 F/120355 JUAN PEREZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL F( $0.00 $217.00 $622,334.93
100845 15/10/2020 F/120346 ANDRES HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE OCTUBRE DEL 20z $0.00 $347.50 $622,682.43
100845 15/10/2020 F/120345 MARCELA RICARDO (INGRESOS DEL DIA 15 DE OCTUBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $622,899.43
100845 15/10/2020 F/120336 ANA CRISTINA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE OCTUBRE DE $0.00 $130.00 $623,029.43
100845 15/10/2020 F/120328 GONZALO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE OCTUBRE DEL 2( $0.00 $347.50 $623,376.93
100837 16/10/2020 F/120377 NAZARIO RAFAEL (INGRESOS DEL DIA 16 DE OCTUBRE DEL 2020 D $0.00 $130.00 $623,506.93
100837 16/10/2020 F/120375 LABOR BENITEZ (INGRESOS DEL DIA 16 DE OCTUBRE DEL 2020 DEI $0.00 $260.00 $623,766.93
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100837 16/10/2020 F/120374 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 16 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL FC $0.00 $0.00 $623,766.93
100837 16/10/2020 F/120372 JOEL MARTINEZ JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 16 DE OCTUBRE DEL . $0.00 $347.50 $624,114.43
100837 16/10/2020 F/120367 RITA YARET HERNANDEZ CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 16 DE OCTL $0.00 $347.50 $624,461.93
100837 16/10/2020 F/120366 ETESA (INGRESOS DEL DIA 16 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL FOLIO 1 $0.00 $217.00 $624,678.93
100837 16/10/2020 F/120365 EDUARDO (INGRESOS DEL DIA 16 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL FOLI $0.00 $347.50 $625,026.43
100837 16/10/2020 F/120364 ANGELICA HERNANDEZ ESCAMILLA (INGRESOS DEL DIA 16 DE OCTL $0.00 $130.00 $625,156.43
100837 16/10/2020 F/120362 JUAN MANUEL VILLEGAS (INGRESOS DEL DIA 16 DE OCTUBRE DEL $0.00 $608.00 $625,764.43
100837 16/10/2020 F/120360 TRANSITO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA 16 DE OCTUBRE DEL 202 $0.00 $217.00 $625,981.43
100846 19/10/2020 F/120398 ELIS MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $626,198.43
100846 19/10/2020 F/120397 VIRGINIA BARRERA (INGRESOS DEL DIA 19 DE OCTUBRE DEL 2020 | $0.00 $217.00 $626,415.43
100846 19/10/2020 F/120396 VIRGINIA BARRERA (INGRESOS DEL DIA 19 DE OCTUBRE DEL 2020 | $0.00 $217.00 $626,632.43
100846 19/10/2020 F/120395 RUBEN FLORES GARCIA (INGRESOS DEL DIA 19 DE OCTUBRE DEL 2 $0.00 $347.50 $626,979.93
100846 19/10/2020 F/120393 JUAN VELAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE OCTUBRE DEL 2020 DI $0.00 $217.00 $627,196.93
100846 19/10/2020 F/120392 AMADEO MORALES (INGRESOS DEL DIA 19 DE OCTUBRE DEL 2020 | $0.00 $217.00 $627,413.93
100846 19/10/2020 F/120387 PEDRO MONTES DE OCA (INGRESOS DEL DIA 19 DE OCTUBRE DEL : $0.00 $347.50 $627,761.43
100846 19/10/2020 F/120384 JESUS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE OCTUBRE DEL 2020 $0.00 $347.50 $628,108.93
100846 19/10/2020 F/120382 ABRAHAM SOTO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE OCTUBRE DE $0.00 $347.50 $628,456.43
100846 19/10/2020 F/120381 TRANSITO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA 19 DE OCTUBRE DEL 202( $0.00 $217.00 $628,673.43
100857 20/10/2020 F/120425 MIGUEL TLACOMULCO CRUZTITLA (INGRESOS DEL DIA 20 DE OCTUB $0.00 $651.50 $629,324.93
100857 20/10/2020 F/120418 LIDETH GONZALEZ SAN JUAN (INGRESOS DEL DIA 20 DE OCTUBRE C $0.00 $260.00 $629,584.93
100857 20/10/2020 F/120417 GUADALUPE HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE OCTUBRE DEL $0.00 $347.50 $629,932.43
100857 20/10/2020 F/120416 TRANSPORTES VENCEDOR, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 20 DE ( $0.00 $347.50 $630,279.93
100857 20/10/2020 F/120414 ALFREDO ROJO RUBIO (INGRESOS DEL DIA 20 DE OCTUBRE DEL 20: $0.00 $695.00 $630,974.93
100857 20/10/2020 F/120412 MARISOL OLIVARES (INGRESOS DEL DIA 20 DE OCTUBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $631,191.93
100857 20/10/2020 F/120410 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE OCTUBRE $0.00 $217.20 $631,409.13
100858 21/10/2020 F/120436 GOVANI HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DEL 202C $0.00 $217.00 $631,626.13
100858 21/10/2020 F/120435 GOVANI HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DEL 202( $0.00 $217.00 $631,843.13
100858 21/10/2020 F/120431 JOAQUIN GARCIA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE $0.00 $347.50 $632,190.63
100860 22/10/2020 F/120469 ALEJANDRO VILLASENOR (INGRESOS DEL DIA 22 DE OCTUBRE DEL $0.00 $347.50 $632,538.13
100860 22/10/2020 F/120466 ANGEL G. MELO FLORES (INGRESOS DEL DIA 22 DE OCTUBRE DEL . $0.00 $869.00 $633,407.13
100860 22/10/2020 F/120465 CARLOS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE OCTUBRE DEL 202 $0.00 $217.00 $633,624.13
100860 22/10/2020 F/120462 JUAN MANUEL MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE OCTUBRE DEL $0.00 $217.00 $633,841.13
100860 22/10/2020 F/120454 BENITO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE OCTUBRE DEL 202( $0.00 $347.50 $634,188.63
100860 22/10/2020 F/120450 ROBERTO AQUINO (INGRESOS DEL DIA 22 DE OCTUBRE DEL 2020 [ $0.00 $260.50 $634,449.13
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100860 22/10/2020 F/120449 ROBERTO AQUINO (INGRESOS DEL DIA 22 DE OCTUBRE DEL 2020 [ $0.00 $434.50 $634,883.63
100860 22/10/2020 F/120448 BLANCA ESTELA SALAZAR (INGRESOS DEL DIA 22 DE OCTUBRE DEL $0.00 $217.00 $635,100.63
100861 23/10/2020 F/120486 BERNARDO MENDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE OCTUE $0.00 $434.40 $635,535.03
100861 23/10/2020 F/120485 VICENTE FLORES (INGRESOS DEL DIA 23 DE OCTUBRE DEL 2020 DI $0.00 $217.00 $635,752.03
100861 23/10/2020 F/120478 MIGUEL ANGEL RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE OCTUBRE DEL $0.00 $217.00 $635,969.03
100861 23/10/2020 F/120477 ANDRES MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE OCTUBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $636,186.03
100861 23/10/2020 F/120476 NOE ESCUDERO (INGRESOS DEL DIA 23 DE OCTUBRE DEL 2020 DE $0.00 $347.50 $636,533.53
100847 26/10/2020 F/120500 DAVID MORENO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE DEL $0.00 $217.00 $636,750.53
100847 26/10/2020 F/120492 JONATHAN MARTINEZ CASTRO (INGRESOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE $0.00 $434.40 $637,184.93
100847 26/10/2020 F/120489 ULISES COVARRUBIAS CASTELLANOS (INGRESOS DEL DIA 26 DE OC $0.00 $347.50 $637,532.43
100847 26/10/2020 F/120547 JAIME ABEL GARCIA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE DEL $0.00 $434.40 $637,966.83
100847 26/10/2020 F/120546 JAIME ABEL GARCIA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE DEL $0.00 $217.20 $638,184.03
100847 26/10/2020 F/120544 ADILENE SILVERIO (INGRESOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE DEL 2020 C $0.00 $217.00 $638,401.03
100847 26/10/2020 F/120543 DOMINGO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL $0.00 $130.00 $638,531.03
100847 26/10/2020 F/120540 JUAN LARRAGA (INGRESOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL $0.00 $347.50 $638,878.53
100847 26/10/2020 F/120534 GENARO PEREZ GUERRERO (INGRESOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE DI $0.00 $695.00 $639,573.53
100847 26/10/2020 F/120530 NOE CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL F( $0.00 $130.00 $639,703.53
100847 26/10/2020 F/120529 JUAN DIEGO GARCIA (INGRESOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE DEL 2020 $0.00 $347.50 $640,051.03
100847 26/10/2020 F/120526 EDGAR SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE DEL 2020 D $0.00 $130.00 $640,181.03
100847 26/10/2020 F/120525 EDUARDO PONCE CAMARGO (INGRESOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE D $0.00 $217.00 $640,398.03
100847 26/10/2020 F/120517 KARINA GUEVARA ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE DE $0.00 $217.00 $640,615.03
100847 26/10/2020 F/120510 ISIDORO LUCAS (INGRESOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL $0.00 $868.90 $641,483.93
100847 26/10/2020 F/120509 BONIFACIO RUBIO (INGRESOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE DEL 2020 D $0.00 $347.50 $641,831.43
100847 26/10/2020 F/120507 FRANCISCO MORALES AVILA (INGRESOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE D $0.00 $130.00 $641,961.43
100847 26/10/2020 F/120506 PUBLICO EN GENERAL (INGRESOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE DEL 20: $0.00 $434.40 $642,395.83
100847 26/10/2020 F/120505 RICARDO MARTINEZ VALLE (INGRESOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE DEL $0.00 $217.00 $642,612.83
100847 26/10/2020 F/120503 JESUS SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $642,829.83
100866 27/10/2020 F/120578 MELESIO PEREZ MEDINA (INGRESOS DEL DIA 27 DE OCTUBRE DEL : $0.00 $347.50 $643,177.33
100866 27/10/2020 F/120570 GABRIELA MORALES (INGRESOS DEL DIA 27 DE OCTUBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $643,394.33
100866 27/10/2020 F/120569 TRANSPORTES VENCEDOR, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 27 DE ( $0.00 $434.50 $643,828.83
100866 27/10/2020 F/120568 DANIEL FLORES (INGRESOS DEL DIA 27 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $644,045.83
100866 27/10/2020 F/120554 IRVIN OMAR CORTEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 27 DE OCTUBRE $0.00 $347.50 $644,393.33
100867 28/10/2020 F/120626 DANIEL ARMANDO VALENCIA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 28 Dt $0.00 $130.00 $644,523.33
100867 28/10/2020 F/120620 JOSE ISAI MADRIGAL (INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DEL 2020 $0.00 $348.00 $644,871.33

Page 6



Usr: NICO

MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2020 al 31/dic./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Fecha y [ 29/ene./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 01:07 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100867 28/10/2020 F/120618 DEMESIO GONZALEZ VALLES (INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE D $0.00 $348.00 $645,219.33
100867 28/10/2020 F/120616 DIEGO FABIAN (INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $348.00 $645,567.33
100867 28/10/2020 F/120614 YOVANI TORRES (INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DEL 2020 DEI $0.00 $348.00 $645,915.33
100867 28/10/2020 F/120613 GLOSAIN TORRES (INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DEL 2020 DI $0.00 $348.00 $646,263.33
100867 28/10/2020 F/120611 JOSE AGUADO RIVERA (INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DEL 20 $0.00 $348.00 $646,611.33
100867 28/10/2020 F/120610 ANGEL HIPOLITO (INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DEL 2020 DE $0.00 $348.00 $646,959.33
100867 28/10/2020 F/120609 ROMAN MORALES (INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DEL 2020 D $0.00 $348.00 $647,307.33
100867 28/10/2020 F/120607 EZEQUIEL ARAUJO MTZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DEL 2C $0.00 $348.00 $647,655.33
100867 28/10/2020 F/120605 MONROY LARA (INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL $0.00 $348.00 $648,003.33
100867 28/10/2020 F/120604 LEMUEL CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DEL 2020 D $0.00 $348.00 $648,351.33
100867 28/10/2020 F/120603 JOSE M. RIVERA (INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DEL 2020 DEI $0.00 $348.00 $648,699.33
100867 28/10/2020 F/120602 PABLO VILLANUEVA VELEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DEL $0.00 $348.00 $649,047.33
100867 28/10/2020 F/120600 GABRIEL DE ANDA AGUIRRE (INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE Dt $0.00 $348.00 $649,395.33
100867 28/10/2020 F/120598 DOMINGO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DEL 20 $0.00 $434.00 $649,829.33
100867 28/10/2020 F/120597 JULIO CESAR CRISTOBAL (INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DEL $0.00 $434.00 $650,263.33
100867 28/10/2020 F/120596 LUIS OMAR SANTIBANEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DEL 2 $0.00 $434.00 $650,697.33
100867 28/10/2020 F/120595 ARAM MARTINEZ VITE (INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DEL 202 $0.00 $434.00 $651,131.33
100867 28/10/2020 F/120594 GILBERTO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DEL 2C $0.00 $434.00 $651,565.33
100867 28/10/2020 F/120592 GERARDO LOPEZ CERVANTES (INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE $0.00 $434.00 $651,999.33
100867 28/10/2020 F/120591 MALATIAS HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE OCT! $0.00 $217.20 $652,216.53
100867 28/10/2020 F/120590 REINALDO ANTONIO BTA (INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DEL 2 $0.00 $434.00 $652,650.53
100867 28/10/2020 F/120589 JOSE IGNACIO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DEL 2020 $0.00 $608.00 $653,258.53
100867 28/10/2020 F/120588 MIGUEL ANGEL GONZALEZ RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE OCT $0.00 $608.00 $653,866.53
100886 29/10/2020 F/120665 AARON SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE OCTUBRE DEL 2020 D $0.00 $217.00 $654,083.53
100886 29/10/2020 F/120664 MANUEL HERNANDEZ ROQUE (INGRESOS DEL DIA 29 DE OCTUBRE $0.00 $347.50 $654,431.03
100886 29/10/2020 F/120661 SANTOS PADRON (INGRESOS DEL DIA 29 DE OCTUBRE DEL 2020 D $0.00 $347.50 $654,778.53
100886 29/10/2020 F/120647 JUANA SILVIA ARGUELLES SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE OC1 $0.00 $130.00 $654,908.53
100886 29/10/2020 F/120641 SAUL CAZARES GUERRA (INGRESOS DEL DIA 29 DE OCTUBRE DEL $0.00 $217.00 $655,125.53
100886 29/10/2020 F/120636 CARLOS BENITO JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE OCTUBRE DEL $0.00 $347.50 $655,473.03
100898 30/10/2020 F/120695 GUILLERMO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE OCTUBRE DEL : $0.00 $347.50 $655,820.53
100898 30/10/2020 F/120694 ISRAEL OLIVA (INGRESOS DEL DIA 30 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL Fi $0.00 $217.00 $656,037.53
100898 30/10/2020 F/120692 AZALIA PENA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE OCTUBRE DEL $0.00 $217.00 $656,254.53
100898 30/10/2020 F/120687 IRELDA BUTRON ZUMAYA (INGRESOS DEL DIA 30 DE OCTUBRE DEL $0.00 $217.00 $656,471.53
100898 30/10/2020 F/120681 BRAULIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE OCTUBRE DEL 202 $0.00 $434.40 $656,905.93
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100898 30/10/2020 F/120675 MARCO ANTONIO ALLENDE (INGRESOS DEL DIA 30 DE OCTUBRE DEI $0.00 $217.00 $657,122.93
100898 30/10/2020 F/120672 TRANSPORTES RANOF (INGRESOS DEL DIA 30 DE OCTUBRE DEL 20:. $0.00 $347.50 $657,470.43
100928 03/11/2020 F/120768 LUCERO (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL FOLI $0.00 $130.00 $657,600.43
100928 03/11/2020 F/120760 HECTOR EDUARDO HERNANDEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 03 Dt $0.00 $217.00 $657,817.43
100928 03/11/2020 F/120757 MARIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 20z $0.00 $217.00 $658,034.43
100928 03/11/2020 F/120756 LORETO VELAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 20 $0.00 $347.50 $658,381.93
100928 03/11/2020 F/120755 FLORENCIO MEDINA (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 20: $0.00 $347.50 $658,729.43
100928 03/11/2020 F/120754 KATIA GALICIA (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $658,946.43
100928 03/11/2020 F/120746 HIPOLITO MORALES (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 202 $0.00 $217.00 $659,163.43
100928 03/11/2020 F/120745 JUAN JESUS MARTINEZ MONROY (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIENV $0.00 $217.00 $659,380.43
100928 03/11/2020 F/120743 EDUARDO HERNANDEZ MENDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEM $0.00 $217.00 $659,597.43
100928 03/11/2020 F/120736 MATILDA HERNANDEZ MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEM $0.00 $217.00 $659,814.43
100928 03/11/2020 F/120735 ALBINO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 2020 $0.00 $347.50 $660,161.93
100928 03/11/2020 F/120726 ELOY MORALES (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 2020 D $0.00 $130.00 $660,291.93
100928 03/11/2020 F/120725 SANDRA CANALES LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $868.80 $661,160.73
100928 03/11/2020 F/120718 ENRIQUE ANGELES MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBF $0.00 $217.00 $661,377.73
100928 03/11/2020 F/120717 SEFAFIN LORA NERIA (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 2( $0.00 $347.50 $661,725.23
100928 03/11/2020 F/120716 JOSE ASUNCION (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 2020 [ $0.00 $434.40 $662,159.63
100928 03/11/2020 F/120713 CAROLINA MARTINEZ RANGEL (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBR $0.00 $130.00 $662,289.63
100928 03/11/2020 F/120711 DOMINGA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $662,506.63
100928 03/11/2020 F/120710 DAVID MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 2020 $0.00 $130.00 $662,636.63
100928 03/11/2020 F/120709 KEVIN JESUS NAVARRO VARGAS (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEM $0.00 $347.50 $662,984.13
100928 03/11/2020 F/120708 KEVIN JESUS NAVARRO VARGAS (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEM $0.00 $260.00 $663,244.13
100928 03/11/2020 F/120707 JUAN CARLOS ACOSTA (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $663,461.13
100928 03/11/2020 F/120706 MARIA FERNANDA RANGEL MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE NC $0.00 $217.00 $663,678.13
100928 03/11/2020 F/120705 MARIA FERNANDA RANGEL MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE NC $0.00 $217.00 $663,895.13
100928 03/11/2020 F/120703 ALBERTO MARTINEZ CANTERA (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBF $0.00 $347.50 $664,242.63
100929 04/11/2020 F/120824 MARHA ELBA RIVERA ZAVALA (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRI $0.00 $695.00 $664,937.63
100929 04/11/2020 F/120813 JORGE ALBERTO FERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBR $0.00 $130.00 $665,067.63
100929 04/11/2020 F/120810 ISAl MANILLA CONTRERAS (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DI $0.00 $217.00 $665,284.63
100929 04/11/2020 F/120809 ALFREDO LARA MEDINA (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $665,501.63
100929 04/11/2020 F/120804 ALFONSO ANTONIO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $217.00 $665,718.63
100929 04/11/2020 F/120788 FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEM $0.00 $217.00 $665,935.63
100929 04/11/2020 F/120787 BONIFACIO SANTOS (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DEL 20z $0.00 $217.00 $666,152.63
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100929 04/11/2020 F/120786 ARMANDO BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DEL 20 $0.00 $347.50 $666,500.13
100929 04/11/2020 F/120781 VICKY BUENO (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEIL $0.00 $217.00 $666,717.13
100929 04/11/2020 F/120779 NICOLAS RUIZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEI $0.00 $347.50 $667,064.63
100930 05/11/2020 F/120893 NAZIR RIVERA (INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $130.00 $667,194.63
100930 05/11/2020 F/120892 ANGEL CHE FLORES (INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 20: $0.00 $217.00 $667,411.63
100930 05/11/2020 F/120878 PABLO LUIS SOLIS (INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $667,628.63
100930 05/11/2020 F/120865 DIONICIA GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 20 $0.00 $217.00 $667,845.63
100930 05/11/2020 F/120861 DORA ALICIA GABRIEL (INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2 $0.00 $347.50 $668,193.13
100930 05/11/2020 F/120832 ANDRES CRUZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $434.40 $668,627.53
100930 05/11/2020 F/120827 VERONICA MATILDE MARTINEZ GOMEZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE N( $0.00 $217.00 $668,844.53
100931 06/11/2020 F/120955 SERGIO FLORENCIO HERVERT JONGUITUD (INGRESOS DEL DIA 06 D $0.00 $217.00 $669,061.53
100931 06/11/2020 F/120954 JUAN CARLOS CASTILLO RAMOS (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMI $0.00 $434.40 $669,495.93
100931 06/11/2020 F/120936 LUCAS LEON (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $347.50 $669,843.43
100931 06/11/2020 F/120920 JULIO CESAR PEREZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DEL 20 $0.00 $347.50 $670,190.93
100931 06/11/2020 F/120916 ALVARO GONZALEZ RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMI $0.00 $347.50 $670,538.43
100931 06/11/2020 F/120915 JOSE ERNESTO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE D $0.00 $347.50 $670,885.93
100931 06/11/2020 F/120914 JOSE ERNESTO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE D $0.00 $260.50 $671,146.43
100931 06/11/2020 F/120907 RAUL GARCIA MELITO (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DEL 2 $0.00 $217.00 $671,363.43
100931 06/11/2020 F/120904 BIENES RAICES METROPOLITANOS S DE RL DE CV (INGRESOS DEL [ $0.00 $347.50 $671,710.93
100931 06/11/2020 F/120902 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $671,710.93
100931 06/11/2020 F/120902 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $671,710.93
100931 06/11/2020 F/120901 JOSE CARMEN ANTONIO CORTES (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEN $0.00 $217.00 $671,927.93
100931 06/11/2020 F/120900 NESTOR VILLEGAS (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DEL 202C $0.00 $130.00 $672,057.93
100931 06/11/2020 F/120896 JAVIER LOPEZ SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $347.50 $672,405.43
100931 06/11/2020 F/120964 JAIME FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $672,622.43
100939 09/11/2020 F/120981 SERGIO ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DEL 202( $0.00 $217.00 $672,839.43
100939 09/11/2020 F/120991 JOSE LUIS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $347.50 $673,186.93
100939 09/11/2020 F/120988 FRANCISCO SALAZAR (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DEL : $0.00 $130.00 $673,316.93
100939 09/11/2020 F/120987 SERGIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DEL 2 $0.00 $217.00 $673,533.93
100939 09/11/2020 F/120986 TRANSPAIS UNICO S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMB $0.00 $347.50 $673,881.43
100939 09/11/2020 F/120983 ERICK VLADIMIR VELAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRI $0.00 $217.00 $674,098.43
100939 09/11/2020 F/120971 PROCESO GONZALEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVII $0.00 $347.50 $674,445.93
100939 09/11/2020 F/121038 SALVADOR CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DEL 2 $0.00 $217.00 $674,662.93
100939 09/11/2020 F/121031 MARTIN SALAZAR GARCIA (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE D $0.00 $217.00 $674,879.93
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100939 09/11/2020 F/121027 SERGIO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $675,096.93
100939 09/11/2020 F/121022 ALEJANDRO PEREZ SALAZAR (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBR $0.00 $347.50 $675,444.43
100939 09/11/2020 F/121014 JOSE LUIS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $1,303.00 $676,747.43
100939 09/11/2020 F/121012 ISAAC HIPOLITO (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $676,964.43
100939 09/11/2020 F/120994 JAVIER SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DEL 202C $0.00 $217.00 $677,181.43
100939 09/11/2020 F/120980 TRANSITO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DEL Z $0.00 $130.00 $677,311.43
100939 09/11/2020 F/120973 JOSE ALFREDO LAZARO (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $217.00 $677,528.43
100959 10/11/2020 F/121086 RAMIRO COVARUBIAS (INGRESOS DEL DIA 10 DE OCTUBRE DEL 202( $0.00 $868.80 $678,397.23
100959 10/11/2020 F/121079 MARISOL CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 10 DE OCTUBRE DEL 2020 C $0.00 $130.00 $678,527.23
100959 10/11/2020 F/121074 JESUS QUINTANA (INGRESOS DEL DIA 10 DE OCTUBRE DEL 2020 DE $0.00 $130.00 $678,657.23
100959 10/11/2020 F/121073 JOSUE MARTINEZ PRIMITIVO (INGRESOS DEL DIA 10 DE OCTUBRE DE $0.00 $434.40 $679,091.63
100959 10/11/2020 F/121058 GALICIA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE OCTUBRE DEL 2020 $0.00 $130.00 $679,221.63
100959 10/11/2020 F/121055 FAVIO JARED (INGRESOS DEL DIA 10 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL FC $0.00 $217.00 $679,438.63
100959 10/11/2020 F/121047 ROLANDO MORALES MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE OCTUBRE $0.00 $217.00 $679,655.63
100959 10/11/2020 F/121040 CARLOS LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL | $0.00 $217.20 $679,872.83
100960 11/11/2020 F/121108 YANETH GARCIA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIEMBR $0.00 $217.00 $680,089.83
100960 11/11/2020 F/121104 IRENE ELIZABETH AGUILAR IBARRA (INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVI $0.00 $347.50 $680,437.33
100960 11/11/2020 F/121096 MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ MONTIEL (INGRESOS DEL DIA11C $0.00 $434.00 $680,871.33
100945 12/11/2020 F/121124 LAURA RIVERA RIVERA (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL 2( $0.00 $217.00 $681,088.33
100945 12/11/2020 F/121191 ARON SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL 2020 DE $0.00 $260.00 $681,348.33
100945 12/11/2020 F/121178 DALILA HERVERT (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL 2020 Dt $0.00 $217.00 $681,565.33
100945 12/11/2020 F/121167 CRESCENCIO PEREZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBR $0.00 $130.00 $681,695.33
100945 12/11/2020 F/121166 EDGAR MORALES (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL 2020 D $0.00 $130.00 $681,825.33
100945 12/11/2020 F/121163 EDUARDO BARRER CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DI $0.00 $217.00 $682,042.33
100945 12/11/2020 F/121160 MIGUEL ANGEL RAMOS (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL 2( $0.00 $217.00 $682,259.33
100945 12/11/2020 F/121158 ADAN AQUINO MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL $0.00 $130.00 $682,389.33
100945 12/11/2020 F/121127 JOEL SANTOS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DE $0.00 $434.50 $682,823.83
100945 12/11/2020 F/121126 AGUSTIN HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTLl $0.00 $347.50 $683,171.33
100961 13/11/2020 F/121235 ENRIQUE MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DEL 20: $0.00 $217.00 $683,388.33
100961 13/11/2020 F/121232 ROGELIO ISRAEL VALTIERRA GARCIA (INGRESOS DEL DIA 13 DE NO\ $0.00 $347.50 $683,735.83
100961 13/11/2020 F/121209 PERLA RIVERA (INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $260.00 $683,995.83
100972 17/11/2020 F/121271GONZALO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 17 DE NOVIEMBRE DEL 202 $0.00 $217.00 $684,212.83
100972 17/11/2020 F/121270PAULINA SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE NOVIEMBRE DEL 202( $0.00 $0.00 $684,212.83
100972 17/11/2020 F/121270PAULINA SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE NOVIEMBRE DEL 202( $0.00 $0.00 $684,212.83
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100972 17/11/2020 F/121257 JOSE MIGUEL IXMATLAUAC LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE NOVIEI $0.00 $347.50 $684,560.33
100973 18/11/2020 F/121288 JUAN MANUEL PONCE (INGRESOS DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DEL 2 $0.00 $347.50 $684,907.83
100973 18/11/2020 F/121287 CUPERTINO MENDOZA (INGRESOS DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DEL : $0.00 $217.00 $685,124.83
100973 18/11/2020 F/121285 JOSE SALOME (INGRESOS DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $685,341.83
100973 18/11/2020 F/121281 PUBLICO EN GENERAL (INGRESOS DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DEL : $0.00 $217.00 $685,558.83
100973 18/11/2020 F/121279 KAREN ISELA (INGRESOS DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $347.50 $685,906.33
100973 18/11/2020 F/121274 JUAN LUIS VELAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $686,123.33
100976 19/11/2020 F/121356 JORGE E. COVARRUBIAS CRUZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMB $0.00 $434.00 $686,557.33
100976 19/11/2020 F/121370 BLANCA MORALES (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2020 $0.00 $434.00 $686,991.33
100976 19/11/2020 F/121335 JOVANY SANCHEZ ZUNIGA (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE D $0.00 $348.00 $687,339.33
100976 19/11/2020 F/121334 ABNER I. CAMPO HIGINIO (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $348.00 $687,687.33
100976 19/11/2020 F/121332 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $687,687.33
100976 19/11/2020 F/121332 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $687,687.33
100976 19/11/2020 F/121330 EULADIO GOMEZ VILLAGOMEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBF $0.00 $348.00 $688,035.33
100976 19/11/2020 F/121326 JUAN SANTIAGO RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE $0.00 $348.00 $688,383.33
100976 19/11/2020 F/121325 JUAN ANTONIO CRUZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEME $0.00 $348.00 $688,731.33
100976 19/11/2020 F/121323 JUAN DE DIOS CASTILLO AUSTRIA (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEN $0.00 $608.00 $689,339.33
100976 19/11/2020 F/121322 EDUARDO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOV $0.00 $608.00 $689,947.33
100976 19/11/2020 F/121321 JUANA MARIA ZUNIGA SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMI $0.00 $434.00 $690,381.33
100976 19/11/2020 F/121318 ORLANDO RUBIO (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2020 | $0.00 $217.00 $690,598.33
100976 19/11/2020 F/121314 FRANCISCO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2020 $0.00 $347.50 $690,945.83
100976 19/11/2020 F/121354 AARON CARRION RAMIRO (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE Dt $0.00 $434.00 $691,379.83
100976 19/11/2020 F/121353 JOSE AMILCAR HERNANDEZ RIVERA (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOV $0.00 $434.00 $691,813.83
100976 19/11/2020 F/121351 MISAEL ESPINOZA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE $0.00 $434.00 $692,247.83
100976 19/11/2020 F/121350 CARMELO MELO RICARDO (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DI $0.00 $434.00 $692,681.83
100976 19/11/2020 F/121349 TOMAS HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEN $0.00 $434.00 $693,115.83
100976 19/11/2020 F/121347 MARIO ALBERTO AREVALO (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE D $0.00 $434.00 $693,549.83
100976 19/11/2020 F/121346 LEON DE JESUS MARTINEZ CORTES (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVI $0.00 $348.00 $693,897.83
100976 19/11/2020 F/121344 JOSE DAVID BENITEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2( $0.00 $348.00 $694,245.83
100976 19/11/2020 F/121343 FERMIN VALLES MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE D $0.00 $348.00 $694,593.83
100976 19/11/2020 F/121340 GILBERTO VALLES MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE $0.00 $348.00 $694,941.83
100976 19/11/2020 F/121339 LEAL CRUZ JUAN DIEGO (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $348.00 $695,289.83
100976 19/11/2020 F/121338 CINDY SARMIENTO RDZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $348.00 $695,637.83
100976 19/11/2020 F/121336 CRISTIAN GIOVANY HERNANDEZ AGUILAR (INGRESOS DEL DIA 19 DE $0.00 $348.00 $695,985.83
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100982 20/11/2020 F/121499 ELIAS MANUEL (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DEL 2020 Dt $0.00 $217.00 $696,202.83
100982 20/11/2020 F/121492 HERCTOR HERVERT REYES (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE $0.00 $217.00 $696,419.83
100982 20/11/2020 F/121451 EDNA SINAI CRUZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMB $0.00 $217.00 $696,636.83
100982 20/11/2020 F/121440 GUSTAVO LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $696,853.83
100982 20/11/2020 F/121438 J. FELIX PONCE RUBIO (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $697,070.83
100982 20/11/2020 F/121424 CLEOTILDE RUBIO LOREDO (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE | $0.00 $217.00 $697,287.83
100982 20/11/2020 F/121418 GUADALUPE VELAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $217.00 $697,504.83
100982 20/11/2020 F/121415 MANUEL SANTIAGO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIENM $0.00 $217.00 $697,721.83
100982 20/11/2020 F/121409 SERGIO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $697,938.83
100982 20/11/2020 F/121405 ISIDORO ESPINOZA (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DEL 20z $0.00 $217.00 $698,155.83
100982 20/11/2020 F/121402 MARIANA BARRERA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEME $0.00 $130.00 $698,285.83
100982 20/11/2020 F/121475 ASUNCION ALFONSO (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DEL 2i $0.00 $434.40 $698,720.23
100982 20/11/2020 F/121471 NARCIZO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DEL 2( $0.00 $217.00 $698,937.23
100982 20/11/2020 F/121463 VALENTINA LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DEL 202( $0.00 $347.50 $699,284.73
100982 20/11/2020 F/121457 IGNACIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DEL : $0.00 $217.00 $699,501.73
101005 23/11/2020 F/121595 MIGUEL ANGEL RUIZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DEL 2C $0.00 $130.00 $699,631.73
101005 23/11/2020 F/121593 ARMANDO RESENDIZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEM $0.00 $217.00 $699,848.73
101005 23/11/2020 F/121592 JOSE DE JESUS (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DEL 2020 C $0.00 $347.50 $700,196.23
101005 23/11/2020 F/121588 LILIANA PEREZ ESCOBAR (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE Dt $0.00 $217.00 $700,413.23
101005 23/11/2020 F/121586 RUTILIO GUTIERREZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DEL 20 $0.00 $347.50 $700,760.73
101005 23/11/2020 F/121578 GONZALO OBISPO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE $0.00 $217.00 $700,977.73
101005 23/11/2020 F/121577 MARCO ANTONIO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE $0.00 $130.00 $701,107.73
101005 23/11/2020 F/121576 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $0.00 $701,107.73
101005 23/11/2020 F/121576 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $0.00 $701,107.73
101005 23/11/2020 F/121574 SILVERIO BENITO (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DEL 2020 $0.00 $434.40 $701,542.13
101005 23/11/2020 F/121571 HUGO LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $701,759.13
101005 23/11/2020 F/121559 BENITO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DEL 2( $0.00 $434.40 $702,193.53
101005 23/11/2020 F/121555 EDGAR PEREZ ANGELES (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $217.00 $702,410.53
101005 23/11/2020 F/121554 CARLOS NAJERA (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DEL 2020 $0.00 $347.50 $702,758.03
101005 23/11/2020 F/121539 ISIDRO HERNANDEZ SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMB $0.00 $217.00 $702,975.03
101005 23/11/2020 F/121534 JAIME MELO ESCUDERO (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $347.50 $703,322.53
101005 23/11/2020 F/121519 RAUL GARCIA ROSALES (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $868.80 $704,191.33
101006 24/11/2020 F/121667 BENJAMIN MARTINEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE NOVIE $0.00 $217.00 $704,408.33
101006 24/11/2020 F/121664 JORGE URIBE (INGRESOS DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $704,625.33
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101006 24/11/2020 F/121659 VICTOR CASTRO (INGRESOS DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE DEL 2020 [ $0.00 $434.00 $705,059.33
101006 24/11/2020 F/121632 GIL AQUINO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $217.00 $705,276.33
101006 24/11/2020 F/121617 JESUS ROGELIO (INGRESOS DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE DEL 2020 C $0.00 $347.50 $705,623.83
101006 24/11/2020 F/121610 ANA ESTHER VARGAS (INGRESOS DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE DEL 2 $0.00 $217.00 $705,840.83
101006 24/11/2020 F/121596 JUAN DIEGO (INGRESOS DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL | $0.00 $217.00 $706,057.83
101007 25/11/2020 F/ 121706 ANTONIO CHAVEZ FLORES (INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE L $0.00 $217.00 $706,274.83
101007 25/11/2020 F/ 121699 CECILIA HUERTA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBF $0.00 $217.00 $706,491.83
101007 25/11/2020 F/ 121692 ANTONIO CHAVEZ FLORES (INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE L $0.00 $347.50 $706,839.33
101007 25/11/2020 F/ 121691 ALONDRA ISIDRO GUZMAN (INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE [ $0.00 $347.50 $707,186.83
101007 25/11/2020 F/ 121690 NOE FELIX AGUILAR (INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE DEL 20 $0.00 $347.50 $707,534.33
101007 25/11/2020 F/ 121683 ANTONIO TREJO (INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE DEL 2020 | $0.00 $347.50 $707,881.83
101007 25/11/2020 F/ 121678 JOSE LUIS MORALES (INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE DEL 2( $0.00 $434.40 $708,316.23
101007 25/11/2020 F/ 121732 EDUWIGIS PAULINO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE | $0.00 $217.00 $708,533.23
101007 25/11/2020 F/ 121729 IVAN RUBIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $217.00 $708,750.23
101007 25/11/2020 F/ 121725 LUIS RUBEN (INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $347.50 $709,097.73
101007 25/11/2020 F/ 121722 JOSE ALFREDO SOSIMO (INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE DEI $0.00 $217.00 $709,314.73
101008 26/11/2020 F/121789 CARLOS JAVIER HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBR $0.00 $695.00 $710,009.73
101008 26/11/2020 F/121788 ARMADO SAGREDO CALDERON (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEME $0.00 $130.00 $710,139.73
101008 26/11/2020 F/121783 CAJA POPULAR LAS HUASTECAS SC DE AP (INGRESOS DEL DIA 26 L $0.00 $347.50 $710,487.23
101008 26/11/2020 F/121782 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $0.00 $710,487.23
101008 26/11/2020 F/121780 JORGE URIBE (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $710,704.23
101008 26/11/2020 F/121778 KARINA DEL CARMEN SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMI $0.00 $260.00 $710,964.23
101008 26/11/2020 F/121777 JAVIER (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL FOLI( $0.00 $434.45 $711,398.68
101008 26/11/2020 F/121776 KARINA DEL CARMEN (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DEL 2 $0.00 $130.00 $711,528.68
101008 26/11/2020 F/121774 MARIBEL NARANJO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRI $0.00 $347.50 $711,876.18
101008 26/11/2020 F/121773 SERGIO ANTONIO RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE $0.00 $217.00 $712,093.18
101008 26/11/2020 F/121772 SERGIO ANTONIO RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE $0.00 $217.00 $712,310.18
101008 26/11/2020 F/121768 MARTIN FERNANDO CORTINA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 26 DE $0.00 $434.00 $712,744.18
101008 26/11/2020 F/121758 SEFERINO ROSALES HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIE $0.00 $130.00 $712,874.18
101008 26/11/2020 F/121755 MARIA DE LOS ANGELES ARANCIVIA (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOV $0.00 $347.50 $713,221.68
101008 26/11/2020 F/121751 RUBIEL RIVERA RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE C $0.00 $130.00 $713,351.68
101008 26/11/2020 F/121750 JOSE ANDRES (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $713,568.68
100971 27/11/2020 F/ 121814 CELESTINO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $713,785.68
100971 27/11/2020 F/ 121807 JUAN MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DEL 2020 [ $0.00 $434.40 $714,220.08
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100971 27/11/2020 F/ 121806 CIRILO SEGOVIA ISLAS (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $714,437.08
100971 27/11/2020 F/ 121803 ABARROTERA DE VALLES SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVI $0.00 $217.00 $714,654.08
100971 27/11/2020 F/ 121798 JORGE ALBERTO ZAVALA ISIDRO (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEM $0.00 $217.00 $714,871.08
100971 27/11/2020 F/ 121796 JORGE ABRAHAM RIVERA SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 27 DE NO' $0.00 $217.00 $715,088.08
100971 27/11/2020 F/ 121794 CIRILO NAVA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE D $0.00 $130.00 $715,218.08
100971 27/11/2020 F/ 121793 SANTOS GUERRERO (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DEL 2( $0.00 $217.00 $715,435.08
100971 27/11/2020 F/ 121818 ANDRES ARENAS (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DEL 2020 $0.00 $130.00 $715,565.08
100977 30/11/2020 F/121907 ARMANDO PONCE (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL 202( $0.00 $347.50 $715,912.58
100977 30/11/2020 F/121893 ELISEO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL 2( $0.00 $130.00 $716,042.58
100977 30/11/2020 F/121892 SERGIO MEDINA (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020 | $0.00 $217.00 $716,259.58
100977 30/11/2020 F/121862 PUBLICO EN GENERAL (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $716,476.58
100977 30/11/2020 F/121859 MADAI SALAZAR (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020 | $0.00 $217.00 $716,693.58
100977 30/11/2020 F/121851 JULIO JARAMILLO (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $716,910.58
100977 30/11/2020 F/121844 ANEIDA SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL 202( $0.00 $347.50 $717,258.08
100977 30/11/2020 F/121843 MIGUEL ANGEL ANGELES (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE Dt $0.00 $217.00 $717,475.08
100977 30/11/2020 F/121842 JESUS RAMOS ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DE! $0.00 $217.00 $717,692.08
100977 30/11/2020 F/121841 HECTOR ALBERTO GARCIA (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE [ $0.00 $217.00 $717,909.08
100977 30/11/2020 F/121840 FRANCISCO MARQUEZ VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEN $0.00 $217.00 $718,126.08
100977 30/11/2020 F/121890 PUBLICO EN GENERAL (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $130.00 $718,256.08
100977 30/11/2020 F/121888 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $0.00 $718,256.08
100977 30/11/2020 F/121888 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $0.00 $718,256.08
100977 30/11/2020 F/121875 CRUZ ANASTACIO (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020 $0.00 $187.00 $718,443.08
100977 30/11/2020 F/121874 DORILI LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $130.00 $718,573.08
100977 30/11/2020 F/121873 JOSE ALFREDO MANILLA (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $130.00 $718,703.08
100977 30/11/2020 F/121864 JULIO ALBERTO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $718,920.08
101060 01/12/2020 F/121938 JOSUE OSSIEL PEREZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 01 DE DICIE $0.00 $217.00 $719,137.08
101060 01/12/2020 F/121936 PEDRO DEL ANGEL PEREZ (INGRESOS DEL DIA 01 DE DICIEMBRE D $0.00 $434.40 $719,571.48
101060 01/12/2020 F/121955 PROLOGISTIC S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 01 DE DICIEMBRE D $0.00 $347.50 $719,918.98
101060 01/12/2020 F/121953 HERACLIO LORENZO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 01 DE DICIEN $0.00 $347.50 $720,266.48
101060 01/12/2020 F/121927 ARMANDO GARCIA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 01 DE DICIEMBRE $0.00 $217.00 $720,483.48
101060 01/12/2020 F/121926 VICTORINO LUNA (INGRESOS DEL DIA 01 DE DICIEMBRE DEL 2020 $0.00 $347.50 $720,830.98
101062 02/12/2020 F/122046 PATRICIA SANTIAGO AUSTRIA (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE $0.00 $217.00 $721,047.98
101062 02/12/2020 F/122000 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F¢ $0.00 $0.00 $721,047.98
101062 02/12/2020 F/122027 TAZZ P1ZZA (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL FC $0.00 $217.00 $721,264.98
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101062 02/12/2020 F/122000 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F¢ $0.00 $0.00 $721,264.98
101062 02/12/2020 F/122035 BENITO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $721,481.98
101062 02/12/2020 F/122009 JESUS MARCOS MORENO GOYTORTUA (INGRESOS DEL DIA 02 DE DI $0.00 $260.00 $721,741.98
101062 02/12/2020 F/121993 TRANSITO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 20 $0.00 $130.00 $721,871.98
101062 02/12/2020 F/121992 TRANSITO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 20 $0.00 $130.00 $722,001.98
101062 02/12/2020 F/121981 ERNESTO TELLEZ LEON (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL . $0.00 $260.00 $722,261.98
101062 02/12/2020 F/121975 HUMBERTO ACOSTA ECHAVARRIA (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEN $0.00 $347.50 $722,609.48
101062 02/12/2020 F/121973 DANIELA GONZALEZ VEGA (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DE $0.00 $217.00 $722,826.48
101062 02/12/2020 F/122020 JOSE MANUEL MARTINEZ LOZANO (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEN $0.00 $217.00 $723,043.48
101062 02/12/2020 F/122019 CRESCENCIANO ORTA POSADAS (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEME $0.00 $347.50 $723,390.98
101062 02/12/2020 F/122012 MARIO MARTINEZ FLORES (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DE $0.00 $217.00 $723,607.98
101063 03/12/2020 F/122091 JESUS ANTONIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE $0.00 $217.50 $723,825.48
101063 03/12/2020 F/122087 ENRIQUE RIVERA (INGRESOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DEL 2020 $0.00 $434.00 $724,259.48
101063 03/12/2020 F/122059 JULIO ALEMAN (INGRESOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $724,476.48
101063 03/12/2020 F/122053 VIVIANA COVARRUBIAS (INGRESOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DEL $0.00 $130.00 $724,606.48
101063 03/12/2020 F/122052 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $724,606.48
101063 03/12/2020 F/122052 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $724,606.48
101063 03/12/2020 F/122049 ROBERTO CARLOS (INGRESOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DEL 2020 $0.00 $434.50 $725,040.98
101035 04/12/2020 F/122162 VICENTE VILLEGAS (INGRESOS DEL DIA 04 DE DICIEMBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $725,257.98
101035 04/12/2020 F/122155 MAXIMINO VALLES ARELLANO (INGRESOS DEL DIA 04 DE DICIEMBRE $0.00 $217.00 $725,474.98
101035 04/12/2020 F/122121 JAIME TLANEPANTLA ROSQUERO (INGRESOS DEL DIA 04 DE DICIEME $0.00 $217.00 $725,691.98
101035 04/12/2020 F/122118 EIMAR BARTOLO SOZA (INGRESOS DEL DIA 04 DE DICIEMBRE DEL 2 $0.00 $217.00 $725,908.98
101035 04/12/2020 F/122116 JUSTINO CRUZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE DICIEMBRE DEI $0.00 $217.00 $726,125.98
101067 07/12/2020 F/122198 ANASTACIA HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE DIC $0.00 $217.00 $726,342.98
101067 07/12/2020 F/122283 SERVICIO ACOSTA S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 07 DE DICIEMBR $0.00 $130.00 $726,472.98
101067 07/12/2020 F/122267 IVAN MUNGUIA (INGRESOS DEL DIA 07 DE DICIEMBRE DEL 2020 DElI $0.00 $217.00 $726,689.98
101067 07/12/2020 F/122252 APOLINAR SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE DICIEMBRE DEL 202 $0.00 $434.50 $727,124 .48
101067 07/12/2020 F/122250 IGNACIO MANUEL (INGRESOS DEL DIA 07 DE DICIEMBRE DEL 2020 [ $0.00 $217.00 $727,341.48
101067 07/12/2020 F/122246 RICARDO SILVESTRE BASILIO (INGRESOS DEL DIA 07 DE DICIEMBRE $0.00 $217.00 $727,558.48
101067 07/12/2020 F/122238 ASCENCION BAUTISTA RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE DICIEMB $0.00 $217.00 $727,775.48
101067 07/12/2020 F/122218 VICTORINO CERCEDO CORTES (INGRESOS DEL DIA 07 DE DICIEMBR $0.00 $217.00 $727,992.48
101067 07/12/2020 F/122192 INOCENTE BARRERA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE DICIEMBF $0.00 $130.00 $728,122.48
101069 08/12/2020 F/122361 NOE VARGAS (INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $260.00 $728,382.48
101069 08/12/2020 F/122337 JESUS NUNEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $728,599.48
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101069 08/12/2020 F/122324 FELIPE DE JESUS (INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020 $0.00 $434.00 $729,033.48
101069 08/12/2020 F/122322 TITO COLORADO (INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020 C $0.00 $347.50 $729,380.98
101069 08/12/2020 F/122320 MANUEL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2( $0.00 $217.00 $729,597.98
101069 08/12/2020 F/122315 LEOCADIO BARCENAS (INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2 $0.00 $217.00 $729,814.98
101069 08/12/2020 F/122297 OMAR HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 202( $0.00 $217.00 $730,031.98
101069 08/12/2020 F/122293 CESAR VARGAS (INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020 D $0.00 $217.00 $730,248.98
101070 09/12/2020 F/122362 CIRILO NAVA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEI $0.00 $130.00 $730,378.98
101070 09/12/2020 F/122461 SALOMON VALDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2020 $0.00 $130.00 $730,508.98
101070 09/12/2020 F/122460 SONIA BANDA (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL | $0.00 $217.00 $730,725.98
101070 09/12/2020 F/122436 JOSE MARIA GUERRERO (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL $0.00 $608.00 $731,333.98
101070 09/12/2020 F/122434 JOSE GONZALEZ MENDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL $0.00 $608.00 $731,941.98
101070 09/12/2020 F/122432 RAFAEL GARCIA (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $434.00 $732,375.98
101070 09/12/2020 F/122431 GABRIEL GARCIA RUBIO (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL $0.00 $434.00 $732,809.98
101070 09/12/2020 F/122426 CLARO ESPINOZA (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2020 C $0.00 $217.00 $733,026.98
101070 09/12/2020 F/122420 PRISCILIANO TREJO (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2020 $0.00 $434.00 $733,460.98
101070 09/12/2020 F/122418 JUAN JOSE MORALES (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 20: $0.00 $434.00 $733,894.98
